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Lista projektéw wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach konkursu zamknigtego nr RPMA.10.03.01-IP.01-14-102/22 dla Osi Priorytetowej

Dziatania 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziatania 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniéw RPO WM 2014-2020

e 2023 1.

X Edukacja dla rozwoju regionu,

Lp.

Instytucja
Organizujaca
Konkurs/
Instytucja
prowadzaca
nabor

Numer RPMA

Tytut projektu

Nazwa wnioskodawcy

Wartos¢ projektu
ogétem

Wydatki
kwalifikowane

Whnioskowane
dofinansowanie
ogoétem (UE+BP)

Wnioskowane
dofinansowanie (UE)

Wnioskowane
dofinansowanie (BP)

Liczba
punktow
uzyskana
przez projekt

Procent
maksymalnej
liczby punktéw
mozliwych do
zdobycia*

Kategoria

. - Komentarz**
interwencji

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.10.03.01-14-i937/22

ZSCKR w Studziencu blizej rynku
pracy

MINISTERSTWO ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI

670 602,64

670 602,64

536 482,11

536 482,11

116

nie dotyczy

118

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programow

Unijnych

RPMA.10.03.01-14-i927/22

Profesjonalisci w zawodzie

Gmina Miasto Ptock

615 070,31

615 070,31

492 056,23

492 056,23

114

nie dotyczy

118

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.10.03.01-14-i939/22

Nauka nie poszta w las! Wsparcie
uczniéw i nauczycieli Zespotu Szkét
Drzewnych i Le$nych im. Jana
Kochanowskiego w Garbatce-
Letnisku

Grupa Szkoleniowo Doradcza
Europlus Sp. z 0. 0.

674 462,50

674 462,50

538 492,50

538 492,50

114

nie dotyczy

118

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.10.03.01-14-i929/22

Kompleksowy program rozwoju
ZSCKR w Golgdkowie

MINISTERSTWO ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI

1014 000,41

1014 000,41

811 200,32

811 200,32

113

nie dotyczy

118

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.10.03.01-14-i930/22

Wysoka jako$¢ ksztatcenia
zawodowego w Powiatach: Grdjeckim
i Warszawskim Zachodnim.

Syntea S.A.

1171 644,00

1171 644,00

937 315,20

937 315,20

110

nie dotyczy

118

Suma:

4145 779,86

4145 779,86

3315 546,36

3 315 546,36




PROG WYCZERPANIA ALOKACJI***

Mazowiecka - . . in
Méj potencjat - Moja przyszios¢:
Jednostka rozwoj systemu doradztwa Miasto Stoteczne
6 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i931/22 A n " 649 740,00 649 740,00 510 048,00 510 048,00 107,5 nie dotyczy 118
. zawodowego w 21 szkotach Warszawa/Biuro Edukacji
Programéw podstawowych m.st. Warszawy
Unijnych s
Mazowiecka
Jednostka Nowa jakos¢ ksztatcenia
7 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i893/22 zawodowego w Powiecie POWIAT WEGROWSKI 1037 277,50 1037 277,50 829 734,50 829 734,50 103 nie dotyczy 118
Programow Wegrowskim.
Unijnych
M]:Z?]Woﬁil;a Fachowcey z Ruszkowskiego-
8 | Wdrazania RPMA 10.03.01-14-i924/22 | floWoczesne ksataicenie w branzy POWIAT PULTUSKI 509 433,43 599 433,43 478 913,43 478 913,43 103 nie dotyczy 118
. informatycznej i logistycznej w ZSZ
Programéw . N
! im. J. Ruszkowskiego w Puttusku.
Unijnych
Mazowiecka
Skuteczny mechatronik/informatyk
Jednostka wobec wyzwan gospodarki opartej | Instytut Rynku Elektronicznego
9 Wadrazania RPMA.10.03.01-14-1925/22 WyZWar} 9osp parte) Yt Ryl g 788 987,50 788 987,50 631 190,00 631 190,00 102 nie dotyczy 118
. na wiedzy i nowoczesnych Sp.zo.0.
Programow
technologiach
Unijnych
Mazowiecka
Jednostka Miasto Stoteczne
10 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i936/22 Czas na dobry start zawodowy Warszawa/Dzielnica Mokotow 625 000,00 625 000,00 500 000,00 500 000,00 102 nie dotyczy 118
Programéw m.st. Warszawy
Unijnych
Mazowiecka
Jednostka Unia Producentéw i
11 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i926/22 "Dobry zawéd - dobra przyszto$¢” Pracodawcow Przemystu 1024 475,00 1024 475,00 819 580,00 819 580,00 99 nie dotyczy 118
Programéw Migsnego
Unijnych
Mazowiecka
Jednostka Postaw na rozwdj w Technikum Miasto Stoteczne
12 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i935/22 o rodnijcz m Warszawa/Dzielnica Mokotow 625 000,00 625 000,00 500 000,00 500 000,00 99 nie dotyczy 118
Programéw 9 4 m.st. Warszawy
Unijnych
Mazowiecka
Jednostka Miasto Stoteczne
13 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i934/22 Pigkni, zdolIni, kompetentni Warszawa/Dzielnica Mokotéw 625 000,00 625 000,00 500 000,00 500 000,00 98,5 nie dotyczy 118
Programéw m.st. Warszawy
Unijnych




Mazowiecka

Jednostka Zespot Szkét Ekonomicznych w Marek Lesniak Centrum o procedurze
14 Wdrazania RPMA.10.03.01-14-i940/22 | Minsku Mazowieckim - TECHNIKUM . 1099 937,50 1099 937,50 879 950,00 879 950,00 97 nie dotyczy 118 pop! A
N & Szkoleniowe MASTERLANG odwotawczej
Programow PRZYSZLOSCI
Unijnych
Suma: 7074 850,93 7074 850,93 5649 415,93 5649 415,93
* nie dotyczy EFS

** uzupetni¢ jedynie w przypadku wnioskéw po procedurze odwotawczej, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy o dofinansowanie, w przypadku kiedy projekt skierowany jest do dofinansowania po zwigkszeniu alokacji na konkurs oraz uméw anulowanych

ponizej progu punktowego zamieszczane sg projekty, ktére uzyskaty wymagane minimum punktowe, jednak ze wzgledu na ostateczng kwote alokacji nie mogg zosta¢ skierowane do dofinansowania



